1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2014 года

№ 57
       с. Холмогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Активизация индивидуального жилищного строительства на территории

МО «Холмогорский муниципальный район» на 2009 – 2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 19 февраля 2014 года № 9 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» № 12 от 10 сентября 2009 года», постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в программу «Активизация индивидуального
жилищного строительства на территории МО «Холмогорский
муниципальный район» на 2009 - 2014 годы», утвержденную
распоряжением Главы муниципального образования «Холмогорский
муниципальный район» от 22 мая 2009 года № 451 (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте и по тексту Программы:
слова «отдел по строительству и архитектуре» в соответствующем падеже заменить словами «отдел строительства и ЖКХ» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М. Рябко